
ПОКАНА 
ПАМЕТНО ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

иднина на земјоделството и руралниот развој  
Почитувани,  

 Ни претставува особена чест и задоволство да Ве поканиме на конференцијата „Паметно земјоделство – иднина на 

земјоделството и руралниот развој“ што го организира Земјоделскиот институт – Скопје, при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во рамки на проектот “EIT Food Start-Up Awareness Event“, финансиран од Европската Унија преку Европскиот Институт 

за Иновации и Технологии – EIT Food. На конференцијата ќе учествуваат експерти од науката образованието и приватниот сектор 

од оваа област.  

 Конференцијата ќе се одржи на 9 ноември 2022 год. (среда) во просториите на Центарот за трансфер на технологии и 

иновации ИНОФЕИТ Скопје (INNOFEIT) при Факултетот за електротехника и информациски технологии - ФЕИТ (ул. „Руѓер 

Бошковиќ“ бр. 18) со почеток во 09:30 часот.  

 Доколку сте заинтересирани да учествувате на конференцијата, Ве молиме да го пријавите вашето учество со 

пополнување на образецот за регистрација на следниот линк https://forms.gle/BqnwQCdMf6NAsQWn8. Агендата е во прилог на 

поканата.  
 

 
Директор  

Проф. д-р Виктор Ѓамовски  

 

https://forms.gle/BqnwQCdMf6NAsQWn8

